МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №1

Р.П.ТАМАЛА

     ПРИКАЗ

от  30.11 .2020г.                                                                                      № 70\1

«Об итогах совместного детско-родительского   творческого конкурса

« С днем рожденья, мой любимый детский сад», посвященный 30-летию

юбилею МБДОУ ДС №1 р.п. Тамала»

  С целью реализации приоритетной деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей,  а также повышения качества работы с

детьми и родителями воспитанников, а так же в связи с 30- летним

юбилеем детского сада  проводился внутрисадовый конкурс  совместного

детско- родительского   творчества. Руководствуясь решением жюри

приказываю:

1.   Считать победителями   совместного детско- родительского

  творческого конкурса « С днем рожденья, мой любимый детский сад» в

номинации «Рисунок»

I  место- «Букет ко Дню рождения детского сада», Паршина Виктория,

воспитанница подготовительной группы №1, здание №1, воспитатель

Егорова О.А.

I место _-  «Подарок на юбилей от смешариков»,Хохлова  Виктория,

воспитанница подготовительной группы №1, воспитатель Чистикина Е.С.

2.   Считать призерами (II место)   совместного детско- родительского

  творческого конкурса « С днем рожденья, мой любимый детский сад» в

номинации «Рисунок»

II место –  «30 лет нашему садику»,Скачкова Юлия, воспитанница

разновозрастной группы от 5 до 7, воспитатель Карапетян К.Ш., здание №2

3.   Считать призерами (III место)   совместного детско- родительского

  творческого конкурса « С днем рожденья, мой любимый детский сад» в

номинации «Рисунок»

III место -  «Мой детский сад», Телеляев Владимир, воспитанник старшей

группы, здание №1, воспитатель  Цыганкова С.П.

III место-  «Поздравляем с праздником», Андреев  Данила, воспитанник

старшей группы, здание №1, воспитатель Михайлова Е.Ф.

4. Вручить дипломы участников   совместного детско- родительского

  творческого конкурса « С днем рожденья, мой любимый детский сад» в

номинации «Рисунок»:

  «Юбилей моего садика»,Жиделеву Владиславу,воспитаннику

разновозрастной группы от 5 до7, воспитатель Карапетян К.Ш., здание

№2

 «Наш садик самый лучший», Гурьянову Сергею, разновозрастная

группа от 1 до 7 лет, Вишневский филиал, воспитатели: Тимофеева

Е.В., Ахмыстова Т.Н.

 «Мой любимый детский сад», Арбузов Артем , разновозрастная группа

от 1 до 7 лет, Вишневский филиал, воспитатели: Тимофеева Е.В.,

Ахмыстова Т.Н.

   «Мой детский сад»,Лушникова Ксения , разновозрастная группа от 1

до 7 лет, Вишневский филиал, воспитатели: Тимофеева Е.В.,

Ахмыстова Т.Н.

 «Дружно мы играем», Гурьянов Михаил, , разновозрастная группа от 1

до 7 лет, Вишневский филиал, воспитатели: Тимофеева Е.В.,

Ахмыстова Т.Н.

5.   Считать победителями   совместного детско- родительского

 творческого конкурса « С днем рожденья, мой любимый детский сад» в

номинации « Аппликация»:

I место- «Хоровод на юбилей», коллективная аппликация воспитанников

старшей группы, здание №1, воспитатели: Михайлова Е.Ф., Цыганкова С.П.

I  место - «С днем рождения, детский сад», коллективная аппликация

подготовительная группа №2, воспитатель :Илюшкина И.В.

6.   Считать призерами (II место)   совместного детско- родительского

  творческого конкурса « С днем рожденья, мой любимый детский сад» в

номинации «Аппликация»:

II место-  «Каравай, каравай, милый садик поздравляй», коллективная

аппликация подготовительной группы №1, воспитатель Егорова О.А.

II место – «Подарки для детского сада», коллективная аппликация

воспитанников средней группы, воспитатель: Баженова Ю.С.

7.   Считать призерами (III место)   совместного детско- родительского

  творческого конкурса « С днем рожденья, мой любимый детский сад» в

номинации « Аппликация»:

III место- «Самые красивые цветы для тебя, наш любимый детский сад»,

коллективная работа воспитанниц подготовительной группы №1,

воспитатель Чистикина Е.С.

III место – «Поздравление от мишек с юбилеем», коллективная работа

воспитанников подготовительной группы №1, воспитатель Чистикина Е.С.

8.   Считать победителями   совместного детско- родительского

 творческого конкурса « С днем рожденья, мой любимый детский сад» в

номинации  «Ретро детский сад»:

I  место – семья Прозорова Димы, воспитанника разновозрастной группы от 1

до 3, здание №1, воспитатель  Жидкова Е.Н., Хозина Л.Н.

I место –разновозрастная группа от 1 до 3, здание №1, воспитатель  Жидкова

Е.Н., Хозина Л.Н.

I  место – старшая группа, здание №1, воспитатель Михайлова Е.Ф.

9. Считать призерами  (II место)     совместного детско- родительского

 творческого конкурса « С днем рожденья, мой любимый детский сад» в

номинации  «Ретро детский сад»:

II место – семью Жбанчиковых, подготовительная группа №1, воспитатель

Егорова О.А.,

II место- семью Барышниковых, подготовительная группа №1, воспитатель

Егорова О.А.,

II место- семью Хохловых, подготовительная группа №1, воспитатель

Егорова О.А.,

II место – подготовительная группа №1, воспитатель Егорова О.А.,

10. Считать призерами  (III место)     совместного детско- родительского

 творческого конкурса « С днем рожденья, мой любимый детский сад» в

номинации  «Ретро детский сад»:

III место- младшая группа,здание №1, воспитатель Хрянина С.А.

III место- семью Арестовых, подготовительная группа №1, воспитатель

Чистикина Е.С.

III место- семью Фирсовых, подготовительная группа №1, воспитатель

Чистикина Е.С.

III место- семью Поповых, средняя группа, здание №1, воспитатель Баженова

Ю.С.

III место- семью Милосердовых, средняя группа, здание №1, воспитатель

Баженова Ю.С.

III место- семью Соловьевых, средняя группа, здание №1, воспитатель

Баженова Ю.С.

11.  Наградить победителей и призеров конкурса грамотами  дошкольного

учреждения.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

Луночкину Н.А.

Заведующий МБДОУ ДС №1

 р.п. Тамала                                                                            Федина С.М.